SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS

&
DIF

INFORME DE GASTOS DE VIAJE POR COMISION

NOMBRE: GERALDO CERVANTES GONZALEZ No. DE NOMINA: [FECHA: 18/12/2022
U. ADMVA: DIRECCION PUESTO: DIRECTOR
VIAJE REALIZADO A: TEPIC, NAY. DIAS: 01

MOTIVO DEL VIAJE: CUARTA SESION ORDINARIA

PERIODO DEL VIAJE: AL 14 DE DICIEMBRE DE 2022.

CONCEPTO DEL GASTO | IMPORTE | DESCRIPCION DE LA CUENTA

(PARA SER LLENADO POR EL COMISIONADO) USO EXCLUSIVO DE CONTABILIDAD

|HOSPEDAJE Y LAVANDERIA (EN SU CASO)
1 ISPORTACION AEREA
TRANSPORTACION TERRESTRE
ALIMENTOS $ 330.00 AD[-=2950))
CUOTAS Y SUSCRIPCIONES
OTROS
PAPELERIA Y COPIAS
PEAJES Y ESTACIONAMIENTOS $ 94.00 NOL- 297 .
TELEFONO (LD INTITUCIONAL JUSTIFICADO)
MANTTO. EQ. TRANSPORTE (INSTITUCIONAL)
GASOLINA $ 1,031.60 A 10 |
TOTAL DE GASTOS | $ 1,455.60
IMPORTE RECIBIDO | $ 2,000.00
SALDO A CARGO (FAVOR) | $ 544.40
PAGOS HECHOS POR CUENTA
DETALLE DE IMPORTES RECIBIDOS DEL COMISIONADO
“ECHA | cHEQUENo. | IMPORTE | EFECTIVO FECHA | TDEC (vOUCHER) EFECTIVO
SUB TOTAL SUB TOTAL
TOTAL RECIBIDO DIF TOTAL PAGADO
FIRMAS

VIAJERO

4

DR. GERALDO CER\I’A\‘JTES GONZALEZ
DIRECTOR

NOMBRE: GERALDJ()E?VRNTES GONZALEZ

PUESTO: DIRECTOR

&
Nota: Si en su viaje utiliz6 el servicio de taxis y no le proporcionaron el comprobante, realice una relacién y anexela a este informe, detallando los trasiados, fecha

e importe.



CONCESIONARIA AUTOPISTA LAS VARAS - PUERTO VALLARTA

PASEO DE LAS PALMAS NO. 787 INT. PISO 1 COL. LOMAS DE CHAPULTEPEC Ill SECC, CP. 11000, CIUDAD DE
MEXICO, MEXICO

623 - OPCIONAL PARA GRUPOS DE SOCIEDADES

;. AUITOFPSTA
Tipo Comprobante |- INGRESO RFC:  CAV160509UC3 LAG VARAS VALLARTA
Num. Certificado Emisor: 00001000000510175313 Folio Fiscal CB8498F73-7CA7-11ED-AF91-EQ47CAQ3EB73
Lugar de Expedicién: Factura: Fw28713
Fecha y Hora Expedicién: 15/12/2022 12:39:18 p. m. Tipo Relacion
Moneda MXN - PESOS  Exportacion : 01 UUID Relacionado
RFC: SMD9105256J2 Cliente: 700137 Regimen Fiscal : 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIV
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE Uso CFDI; G03 - GASTOS EN GENERAL
C.P. 63730
Observaciones: Orden de Compra: KIOSCO WEB
Cant. Unidad Articulo Descripcion - SAT Objimp P.U. Importe
1 E48 - SERVICIO AFO01-95111603 PEAJE EFECTIVO - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE 02 $81.03 $81.03
INTERESTATAL
5001153062022121413381610394
.nporte en Lelra: NOVENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N. Sub Total: $81.03
Descuento:
IVA $12.97
Condicion de Pago: Contado Factor: Tasa Tasa Impuesto: 0.16
Metodo Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION Retepcionliva:
Retencién ISR:
Forma Pago: 01 - EFECTIVO Importe Total: $94.00

LA FIRMA DEL CLIENTE O DE CUALQUIERA DE SUS EMPLEADOS O MIEMBROS DE SU PERSONAL EN LA PARTE INFERIOR O EN CUALQUIER PARTE DE ESTA FACTURA Y/O LA RECEPCION, USO,
GOCE O TRANSMISION EN CUALQUIER FORMA O BAJO CUALQUIER TITULO LEGAL QUE REALICE DE LOS BIENES AMPARADOS POR ESTA FACTURA IMPLICAN SU ACEPTACION Y SUSCRIPCION DE

ESTE DOCUMENTO Y OBLIGAN INCONDICIONALMENTE EN SUS TERMINOS

Sello Digital CFDI:

SEBHEHVBALDCX YBEDUNT praziBIRA Owrkwivaujvd DrSeFart 226361 LiMyhOMg==

Sello SAT:

RMSaja8sinkuW 7 2Ca08 u3ROpGIRIDZEzMOE | PlehGvs+ +sRgewibbkzveuH OwHQZBEVNQ ==
Cadena Original:

00505600468

RFC Proveedor Certificacién: EME000602QR9
Fecha y Hora de Certificacién:  2022-12-15712:39:35
No. Certificado SAT: 00001000000505600468

Este documento es una representacion impresa de un CFDi 4.0

Pagina 1 de 1
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HACIENDA

 SAT

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

CAV160509UC3

Folio fiscal

C8498F73-7CA7-11ED-AF91-
E947CAO3ES73

Total del CFDI

$94.00

Nombre o razén social del emisor

CONCESIONARIA AUTOPISTA LAS VARAS -
PUERTO VALLARTA

Fecha de expedicién

2022-12-15T12:39:18

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacién
SAT

2022-12-15T12:39:35

Estado CFDI)

Vigente

Nombre o razén soclal del receptor

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE
DE BANDERAS, NAYARIT

PAC que certificé

EMEQ00602QR9

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptaclén

Impri



GRUPO CRESVIC SA DE CV iy C&tﬂpo E
E07337 / RFC GCR060316EE4 re . d!m
CARRETERA 200 KM. 9 TEPIC PUERTO VALLARTA, No. S/N -
——— CENTRO
y-o— XALISCO,XALISCO, NAYARIT
== C.P. 63780, MEXICO
TEL/FAX: 311-223-09-83
F w a DIRECCION DE EXPEDICION:
QARHETERA N 200 TEPIC PUERTO VALLARTA KM 9 No. S/N CENTRO XALISCO
XALISCO, NAYARIT, MEXICO, C.P. 63780
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales
CLAVE PEMEX: 0000111457 FACTURA No. CREA 22254
FOLIO FISCAL 5114772-8224-4509-a3e6-c35¢78{54ea2
LUGAR DE EXPEDICION 63780

FECHA: 2022-12-14 HORA: 12:21:41 R.F.C.. SMD9105256J2 USO CFDI: GO3 Gastos en general
CLIENTE: 100510

SISTEMA MUNIGIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BANDERAS NAYARIT

HIDALGO 500 SUR

CENTRO

| VALLE DE BANDERAS,NAYARIT MEXICO,C.P. 63731
Cantidad LU. Medida | No. Identificacién Cve. SAT. Descripcitn Precio Unitario Importe Descusnto
40.0000 LTRLitros rsiespeBsoisasmese 15101515 32012 PREMIUM (Despacho 3260889-0) $22.314338 $892.57 $0.00

Sello Digital del Emisor:
BaK961ZWBAMGIBIXICE2bS/y+xdIMIorPZjnChaG 7+ UgOJIB6IK+ 15uriN4AQBHUg2]ECRziwgpSmkixg+ ZgZAdss960HKIvVIZ/ICanpXLgY+/+qmQs TeLNzUjIhV/ 1 E20QCu7V 11SbpaR
SxbaS2h2vpM 7yNGkd{2dg8GOND1kUKXy+TqRnNdrHIN3RSECxtiUk3QWeEXaul *SPdWlJIIfEujWUkCZFUNEdNAZaAlguheSGeYKNM?inzGDthhmZdIhanJF’G}u?XgaEBRMm

vLaNDX4M+8PLQEDPmdgfu2HiAy9+6yQgAnr4SBgQGYGa+07xF Yb+gskWdaB2nw==

Sello del SAT:
1IL5UU0I85nsEI0TrPKyAMQ87AJdMadD1pkV3yBEhkI0WsiSEFFxaFHBe YUIKSxskXz1mrzEx/SMgnp7s7R1 7p0sHoWESDGmWMsPQxN3n6DPKIShmuhx+ORN75d+iCbgBszn
t2U1BGbI4yKi2Kol TAnkkakvVPIXxm6CVX6stY ATHKKTz+anhUEHUUPNcus9JMk+/prtHVXid43CrKeUTh2+BdOpzMsO0zqOGE45IBPsQdStiwodkiMeqBWOqG2fKTOoJv1cIW+A

EApyX|t76q+MOf835KMqYzMD6EYddiecq1V4hXY3NbEA20rC6aV29YCFQIFCx+STKodIutaFA==

Cadena Original del Complemento de Certificacién digital del SAT:

[11.1|5¢f4772-8224-4509-a306-c35¢78{540a2|2022-12-14T13:21:49|EDI101020E99|BcKISZIWBAMGIBI XICEzbS/ly+x4iMlorjPZjnChaG7+UqOjIB6tK|+15uriN4QBHUg2]ECRziwg
p5mkixg+ZgZAdss960HKivi2/fCgnpXLgY-+/+gmQsTcLNzUjInV1E20gCe7V1tSbp8RSx5aS2h2vpM7yNGk4j2dgBGOND1kUKXy+fTgRnNdrHIN3R5 CxtiUk3QW8Xau1+5 PdW/fl/B
ujWokCzPUN6dNA2aAlguheSGe YKAIM7JyizGDWghhm2d/hgPnJPCiu7Xga56RMmvLaNDX4M+8PLQEDPmdgfu2HfAyS+6yQgAnr4SBgQGyGa+07xFYb+gskWdg62nw=={0000

1000000506267356]|

jina WEB: http://grupocresvic.sytes.net

Importe en letras:
{un mil treinta y un pesos 60/100 M.N.)

Forma de Pago: 01 Efectivo
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicién

Moneda: MXN
Tlpo de Comprobante: | SUBTOTAL $892.57
RFC Proveedor de Certificacién: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $139.03
EFECTOS FISCALES AL PAGO

TOTAL $1,031.60

Este documento es una representacion imprasa de un CFDI - Versién: 3.3 - Fecha: 2022-12-14T12:21:41 - Fecha y hora de certificacién: 2022-12-14T13:21:49
www.atio.com.mx - No de Serle de! Cerlilicado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000508496337 - www.edifact.com.mx
Slatema de facturacion Pe;egtrén;%a - EdifactMx / GontrolGas

gina:



HACIENDA 1% SAT

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del receptor Nombre o razén social del receptor
emisor
GCRO60316EE4 GRUPO CRESVIC SA DE CV SMDS105256J2 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE BAHIA DE BAN
NAYARIT
Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha certificacion PAC que certificé
SAT
SFFF4772-8224-4509-A3E6- 2022-12-14T12:21:41 2022-12-14T13:21:49 EDI101020E99
C35C78F54EA2
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$1,031.60 Ingreso Vigente Cancelable con aceptacion

Impri



RESTAURANT DON LAURO : FACTURA

LAURO PASOS SANDOVAL 12232
R.F.C. PASL701201797 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO
CARRETERA XALISCO - COMPOSTELA KM 3 No. S/N 00001000000500501641

Centro, C.P, 63780
Xalisco, XALISCO, Nayarit, MEXICO
pasus_lauro@hotmail.com

FECHA Y HORA DE EMISION
14/12/2022 10:06:50 a. m. ,
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION
14/12/2022 11:07:49 a. m.
[LUGAR DE EXPEDICION{ 63780[TIPO DE COMPROBANTE]I - INGRESO |

CLIENTE [USO CFDI{G03 - GASTOS EN GENERAL |

Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia de Bahia de Banderas Nayarit
Hidalgo Sur No. 500, Centro, C.P. 63731

Valle de Banderas, Nayarit R.F.C. SMD9105256]J2
CANT. |UNIDAD |[CLAVE |CLAVE DESCRIPCION IMPUESTOS P. UNIT. IMPORTE
UNIDAD |[PROD/SERV
1.00|SERVICIOE48 90101500 |CONSUMO DE ALIMENTOS 002 - IVA - 45.52 284.48 284.48

IMPORTE TOTAL CON LETRA MONEDA: MXN - PESO MEXICANO _ |[SUB-TOTAL 284.48
TRESCIENTOS TREINTA PESOS 00/100 M.N. LV.A. - 45.52

TOTAL $330.00
[CONDICIONES DE PAGO]CONTADO __[FORMA DE PAGO; 01 [NO. DE CUENTA| |

E] Sello Digital del CFDE: bINsDMZ3+panoCLAPGHSUg LGV H)I Tk INMKgj beU6svsr+6BTFz0hu30v IHNZHGIsGLxqIFQioHTDOIXbIl/eQwGS 114mbPLUvwPigo+8ms

a3 JQBeSwW2HO S hPDerLEL ToXtmOAorstgD2xx T TARM Y bude SFepllotec KIDZU T cUew+HpzS 5  bipu/SHVTDolin | Hy/ZQowHaZICvwM | Aja+4HpNRQ3PAMY +SONHoC38/fu
BV OO0 |":%.\'25Q\"5hUU{II’-(i|'JiFHptlull['\'KN?J’I_\R}'»lﬂ."h(‘“l'.if)l]xﬁyf\\'_‘\\"[lnrllpl"ﬁﬂ 2K VIR/BEVLEBUaY CORZ ywdw—

~ Sello dei SAT: HY Tm23FGzgllc/mbn 7l .X?WliX;’.EI'pX.i)'IlX(.‘SIgRaqu4cCP7LIIl|Mq]|7?.l‘rzUjdIh.i\qf?SI-’(iil}c.l\|hf)’mNut!tq:’l]NgNl"l,’i!lH[i1pl—lhn\u"'}l(_iI"AH{(‘EIY:Heﬁi_‘lse\ull"l

o aKp¥ HRxVERGY UXNRaOEZInBeBai VEZRLIN-HP LCeyFoXud Y pliXaDxhwSNEPyimLEy( N AW G QT EDOxd TR A AGISKEHGIVwidal | Pet T TURIMGPFOMw UGENOMasX

Bt G CYSTBRW Bk iy 2eeh TSEIRGW l':-"QnSil!\«"lml'l'HU1Gw“,'iha'\d.l.||]|l|'-]+|'”\"Y\"Q]"ll\'x\'\l!d'n'i“(l'Ui"‘-‘-'\:""

Cadenn Original del complements de certificacion digital del SAT: (|11 [3A2AIKIS-REAFA26E-YRE - TY2EDAIS | ACD|2022412- 14T 11 (OTA9FCGRNGTENS 1| IbiNsD

PMZ 3 pgnoCLOPGSUQILGDIW T T INMEqj | belJbsvsrt 6B Fhudtv HNHGIGLrgrFQIoHTDOIXBIFeQwGS HAmbPLITvwPigh Bsl QB2 ve2 1 19x9uSc WP DerLEH

oXtiltors b0 2xs TRTANMY bacle 3Feplo0ee K MU LeUew peSSThipu/ Sty 79obn EHyZQowHaZICvwMI AjutHHpNRQIPAMY +SONHOC IS/ Y o Fss2 50V ShOUdBGRID

ApdohCyENZBRyARMOBEROx 6y WEWTIDe2pFI5H IR VIR/BFvLEBa Y CORZquwilw—|0000 10000005 1 6053874

i No de Serie del Certilicado del SAT: 00001000000516053874 Folio Fiscal: 3A2A3895-8EAF-426E-9LE3-792ED625 1 AOD

REGIMEN FISCAL: 621 - INCORPORACION FISCAL
PUE - Pago en una sola exhibicion Este documento es una representacion impresa de un CFDI Efectos fiscales al pago

2
Y




se SAT

Vetificacién de comprobantes fiscales digitales por intemet

RFC del emisor

PASL701201T97

Folio fiscal

3A2A3895-8EAF-426E-9EE3-792ED6251A0D

Total del CFDI

$330.00

Nombre o razén soclal del emisor

LAURO PASOS SANDOVAL
Fecha de expedicion
2022-12-14T10:06:50
Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

SMD9105256J2

Fecha certificacién SAT

2022-12-14T11:07:49

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén soclal del receptor

Sistema Munlclpal para el Desarrollo Integral de la Familla de Bahla de Banderas M

PAC que certificé

FCG840618N51

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptaclén

Impri



b . .
OFICIO DE COMISION:

Dl F ASUNTO: EL QUE SE INDICA

BAHIA DE BANDERAS

Lov #1355 Boalta £a'La kamilia

OFICIO DE COMISION

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ
DIRECTOR
SMIDIF DE BAHIA DE BANDERAS, NAY.

PRESENTE:

Por este medio me permito notificarle que, ha sido comisionado para trasladarse
al Auditorio de Dif Estatal. El dia 14 de diciembre de 2022, ubicado en la ciudad de Tepic.

A CUARTA SESION ORDINARIA.

No dudando de su alto sentido de responsabilidad, le reitero mi consideracién

distinguida.
ATENTAMENTE: )
Valle de Banderas, Nayarit, a 13 de diciembre de 2022 = —
DEL SISTEMA LCPU.::;)C?EA/O S[?;BbSEA::\CHI}iZDi%T\ZNA;::AS NAYAIQ‘P HiA DE BANDERAS
JEIGAM /_,-P i ' * DIRECCION
FIRMA C'OXIISIONADO Vo.Bo. CFORDINADOR GENERAL

GOBIERNO DEL ESTADO UE NAYAT:
S COMISION INTERSECRETARIAL
REINSERCION 5QCHA: Pis

PEFCONAS ADOIFSET™ 77

C.c.p Archivo



COMISION INTERSECRETARIAL OE
REINSERCION SOCIAL

PARA PERSONAS ADOLESCENTES
DEL ESTADD DE NAYARIT

| SECRETARIA DE .
SEGURIDAD Y PROTECCION
CIUDADANA

} Nyt

HUBETHY OREULLO ¥ COMIROWED

CIRSPAEN: 223/2022.
ASUNTO: SE CONVOCA A SESION.
Tepic, Nayarit; a 10 de noviembre del 2022.

DR. GERALDO CERVANTES GONZALEZ.
DIRECTOR DEL SMDIF BAHIA DE BANDERAS

E INTEGRANTE VOCAL DE LA COMISION . [ o
INTERSECRETARIAL DE REINSERCION SOCIAL [ )oc

PARA PERSONAS ADOLESCENTES DEL ESTADO DE / .
NAYARIT. 13/72 11

PRESENTE:

Por instrucciones del Penitenciarista Jorge Benito Rodriguez Martinez, Secretario de Seguridad
y Proteccién Ciudadana y Presidente de la Comision Intersecretarial de Reinsercion Social para
Personas Adolescentes del Estado de Nayarit, con fundamento en el Articulo 9 del Decreto
Administrativo que crea la Comision Intersecretarial de Reinsercion Social para Personas
Adolescentes del Estado de Nayarit, publicado en el Periddico Oficial del Gobierno del Estado el
dia 30 de mayo de 2018, me permito convocarle para el dia miércoles 07 de diciembre del
presente afno, en punto de las 09:30 nueve horas con treinta minutes, en el Auditorio del DIF
Estatal, ubicado en Boulevard LLuis Donaldo Colosioc nimero 93, Zona Industrial, C.P. 63173, Tepic,
Navyarit, para efecto de celebrar la CUARTA SESION ORDINARIA.

Esperando contar con su valiosa presencia, aprovecho la ocasion para enviarle un cordial saludo,
guedando a sus apreciables érdenes.

Favor de confirmar asistencia via mensaje al whatsapp 3111184185,

DIRECTORA GENERAL DE EJECUCION DE MEDIDAS PARA PERSONAS ADOLESCENTES
EN EL ESTADO EN MI CALIDAD DE SECRETARIA TEC| mzzg LA COMISION
INTERSECRETARIAL DE REINSERC SOCIALPARA PE{F{ ONAS

; ( T ) “‘{‘@,‘; ,_-,-“___*
b ;ﬂ’%}w el

T T GOBIERNG DEL ESTADQ NE NAYARD

e COMISION INTERSECRETARIAL DF

LIC. PAULA MUNOZROSALESon s AdbL et bey

PMR/cmr ESTADQ (& NAVARIT

© COMISION INTERSECRETARIAL DE REINSERCION SOCIAL PARA PERSONAS ADOLESCENTES EN EL ESTADO DE NAYARIT.
Soberania $/N, entre Solidaridad y Jacinto Lépez, Colonia Ampliacién Tierra y Libertad C.P 63177 Tepic, Navarit.
311213 64 95




